DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Expresado en Pesos

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,

Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
~——~SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
YUDAS SOCIALES
ZENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
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GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

ACTUAL
2020

$23,462,700.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,783,950.54
$0.00

$19,668,749.72
$1,118,009,888.15

$0.00

$1,118,009,888.15
$14,792,411.56
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$14,792,411.56
$1,156,254,999.97

$433,873,998.45
$308,366,374.65
$48,196,750.63
$77,310,873.17
$672,153,437.64
$0.00

$0.00

$0.00
$672,153,437.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,647,341.88
$12,647,341.88
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

BAJA CALIFORNIA

ANTERIOR
2019

$36,629,619.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,011,615.81
$0.00
$34,618,003.44
$665,071,892.09

$0.00

$665,071,892.09
$895,610.72
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$895,610.72
$702,597,122.06

$392,804,730.25
$290,125,579.68
$32,198,973.41
$70,480,177.16
$285,509,870.22
$0.00

$0.00

$0.00
$285,509,870.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$13,847,280.34
$13,847,280.34
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DE BAJA CALIFORNIA

Estado de Actividades BAJA CALIFORNIA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020 i

Expresado en Pesos

ACTUAL ANTERIOR
2020 2019
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $1,118,674,777.97 $692,161,880.81
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) $37,580,222.00 $10,435,241.25

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y
SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

MTRA. LUZ CONSWERO HUERTA CRUZ LIC. JOSE ALB\S§JO SEERANO OBESO
DIRECT! NERAL SUB DIRECTOR GRAL ADMON
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